

Volquards Holding IVS

Østerskovvej 2, 7000, Fredericia

CVR-nr. 37 54 40 19

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Erik Volquards Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Volquards Holding IVS Østerskovvej 2 7000, Fredericia |
| | CVR-nr.: 37 54 40 19 |
| | Stiftet: 17. marts 2016 |
| | Hjemsted: Fredericia |
| | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| Direktion | Erik Volquards Hansen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.970 mod -189.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i de kommende år, vil forbedre indtjeningen og derved få reetableret selskabets kapital.

Den associerede virksomhed udviser positive takter, med en fortsat stigende omsætning og kapitalejerne vil fortsat bakke op om virksomheden.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 30/6 2018 <u>kr.</u> | 17/3 2016 - 30/6 2017 <u>kr.</u> |
|---|---------------------------------------|--|
| Bruttotab | -2.500 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -94.470 | -189.176 |
| Resultat før skat | -96.970 | -189.176 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -96.970 | -189.176 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -96.970 | -189.176 |
| Disponeret i alt | -96.970 | -189.176 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Aktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Overført resultat | -286.146 | -189.176 |
| Egenkapital i alt | -286.145 | -189.175 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 263.646 | 169.176 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 263.646 | 169.176 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 0 |
| Anden gæld | 20.000 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.500 | 20.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.500 | 20.000 |
| Passiver i alt | 1 | 1 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et større underskud, som følge af resultatet i kapitalandelene. Da det er selskabets og kapitalandelenes andet år var det forventet, at selskabet ville realisere et underskud, som led i den fortsatte opstartsfase.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i de kommende år, vil forbedre indtjeningen og derved få reetableret selskabets kapital.

Den associerede virksomhed udviser positive takter, med en fortsat stigende omsætning og kapitalejerne vil fortsat bakke op om virksomheden